2

[image: Тимашевск герб]
СОВЕТ
ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 22.05.2024    № 66

РЕШЕНИЕ
от 22.05.2024                                                                                       №  260
г.Тимашевск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета
Тимашевского городского поселения Тимашевского
района от 12 февраля 2010 г. № 48 «Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной
собственности Тимашевского городского поселения
Тимашевского района»

Руководствуясь Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского района, рассмотрев протест прокурора                                                               от 28 февраля 2024 г. № 07-02-2024/Прдп95-24-20030047, Совет Тимашевского городского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 12 февраля 2010 г. № 48 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Тимашевского городского поселения Тимашевского района» (с изменениями от 25 ноября 2015 г. № 100,                               от 19 октября 2016 г. № 224, от 12 октября 2022 г. № 172) изменения, изложив пункт 15.1 приложения к решению в новой редакции:
«15.1. Ведение реестра муниципального имущества Тимашевского городского поселения Тимашевского района осуществляет администрация Тимашевского городского поселения Тимашевского района в соответствии с приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества.».
2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) разместить настоящее решение на официальном сайте Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официально обнародовать путем:
1) размещения на информационном стенде в здании кинотеатра «Заря» (МАУ «Экран») по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 105;
2) размещения на информационном стенде в здании администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района по адресу:                        г. Тимашевск, ул. Красная, 100, 1 этаж и обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района, к указанному стенду.
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета
Тимашевского городского поселения
Тимашевского района                                                                           С.Г. Качанов

Исполняющий обязанности
главы Тимашевского городского
поселения Тимашевского района                                                        Н.В. Сидикова
image1.jpeg